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Dzisiaj przypada Uroczystość Jezusa Chrystusa, Króla Wszechświata. Do kalendarza liturgicznego została wprowadzona przez papieża

Piusa XI w 1925 roku. W odnowionej liturgii Kościół obchodzi tę uroczystość w ostatnią niedzielę roku kościelnego dla podkreślenia, że

wszystko ma swój początek i będzie miało swoje ukoronowanie w Chrystusie.

We wtorek i w środę przeżyliśmy w naszej parafii Nawiedzenie Matki Bożej Częstochowskiej. Składam serdeczne podziękowanie za

zaangażowanie wszystkim Parafianom: druhom strażakom z OSP, całej asyście, ministrantom i scholi parafialnej, szafarzowi Najśw.

Sakramentu, organiście i kościelnemu, członkiniom KŻR, pani Marzannie z kwiaciarni za dekorację świątyni; panu Rafałowi Falkowskiemu

za zrobione fotografie, mieszkańcom poszczególnych wiosek angażującym się w dekorowanie oraz sprzątnięcie parafialnej świątyni.

Dziękuje wszystkim, którzy przyczynili się do piękna tego szczególnego wydarzenia w historii naszej parafialnej wspólnoty. Niech Bóg

będzie uwielbiony za Waszą pracę i zaangażowanie. Gdyby ktoś jeszcze chciał się zapisać na film z tej uroczystości lub chciał oryginalne

zdjęcia do wydruku z uroczystości to proszę się zapisać w zakrystii.

W przyszłą niedzielę (3 grudnia) bezpośrednio po mszy św. o godz. 10.30 zapraszam na spotkanie członków Parafialnej Rady

Duszpasterskiej. Na spotkaniu przedstawię podjęte prace przy naszej świątyni, złożone projekty na przyszły rok, problem administrowania

cmentarzem parafialnym, podziękowanie za pomoc w przygotowaniu Nawiedzenia Matki Bożej.

Na cmentarzu po ostatniej wichurze jest „prawdziwy Armagedon”. Wczoraj została postawiona przyczepa na nieczystości

biodegradowalne. Proszę oddzielić doniczki i niezniszczone położyć obok kontenera, a na kompostownik wywieziemy ziemię i kwiaty.

Proszę nie wrzucać do kontenera doniczek z kwiatami! Jutro od godz. 9.00 zapraszam na cmentarz, aby zebrać porozrzucane nieczystości.

W przyszłą niedzielę rozpoczynamy ADWENT. Przez ten okres w Kościele pragniemy przygotować się do Świąt Bożego Narodzenia. Dzisiaj

poświęcimy opłatki na stół wigilijny. Każdy będzie mógł go sobie zabrać do rodzinnych domów sprzed naszego parafialnego ołtarza. W

tym roku nie będę rozsyłał dodatkowych kopert i życzeń świątecznych. Mamy koperty, w których otrzymaliśmy zaproszenia na misje święte

i na Nawiedzenie. Ofiary z opłatka przeznaczymy na tzw. wkład własny przy remoncie wieży kościoła. Bóg zapłać!

W tym tygodniu pierwszy piątek miesiąca, od godz. 9.00 udam się do chorych z posługa sakramentalną przed świętami, proszę zgłaszać 

dodatkowych chorych!

W pierwsza sobotę miesiąca różaniec z KŻR i wymiana tajemnic po mszy św. o godz. 16.00

Polecam lekturę prasy katolickiej: Tygodnik „Idziemy” wraz z „Ładem Bożym”.

W zakrystii są do nabycia kalendarze katolickie i Kalendarz Rolników na 2024 rok. Tradycyjnie można nabyć świece na stół wigilijny w
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cenie 10 i 20 zł.  - jest to Wigilijne Dzieło Pomocy Dzieciom CARITAS.

Niech Boże błogosławieństwo nieustannie nam towarzyszy. 

Ks. Krzysztof Kamiński, proboszcz
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